

## Nu startar Skolinspektionen inspektion i er verksamhet

Skolinspektionen genomför en riktad tillsyn i er verksamhet under vårterminen 2024.

### Skolinspektionens uppdrag

Skolinspektionens målbild har fokus på alla barns och elevers lika värde. En skola där alla barn och elever oavsett könstillhörighet får en god kvalitet i sin utbildning, en likvärdig utbildning och kunskaper i en stimulerande och trygg miljö. Alla barn och elever ska ges möjlighet att utvecklas så långt som möjligt utifrån sina förutsättningar. I myndighetens verksamhet finns ett jämställdhetsperspektiv integrerat.

### Inför och efter inspektionen

Inför inspektionen kommer vi efterfråga viss dokumentation. Efter besöket kommer vi att sammanställa en tjänsteanteckning som ni får ta del av. Ni får möjlighet att gå igenom och faktagranska materialet/tjänsteanteckningen och även lämna de synpunkter ni eventuellt har till oss.

### Vad innebär tillsyn?

Vid tillsynen bedömer vi hur väl huvudmannen uppfyller de krav som följer av bestämmelserna i skollag och andra författningar.

Skolinspektionen genomför tillsyn av att huvudmannen tar sitt ansvar för verksamheten inom förskoleklass och grundskola, grundsärskola, gymnasieskola, gymnasiesärskola, samt för fritidshemmet. För offentliga huvudmän ingår även hur kommunen tar sitt ansvar för förskola och vuxenutbildning.

Vi genomför också tillsyn på skolenhetsnivå i förskoleklass och grundskola, grundsärskola, gymnasieskola, samt gymnasiesärskola.

Om Skolinspektionen identifierar brister kommer vi att ställa krav på huvudmannen att vidta åtgärder för att avhjälpa bristerna. Syftet är att på det viset bidra till utveckling av verksamheten. Tillsynen kommer inte avslutas förrän bristen är rättad.

I **Alingsås kommun** kommer vi att besöka **Östlyckeskolan 7-9** för en tillsyn.

### Kontaktperson hos huvudmannen

För att underlätta den fortsatta kommunikationen kring granskningen önskar vi så snart som möjligt få uppgift om en kontaktperson för huvudmannen. Uppgift om kontaktperson sänds per e-post till nedanstående adress **senast den 2024-01-24**

Att. dnr: 2024:579  
dokument.goteborg@skolinspektionen.se

### Om du har frågor

Vid frågor om vår granskning är ni välkomna att kontakta undertecknad:

Elin Bender Lundgren

tfn: 08-586 080 61,

e-post: [elin.bender.lundgren@skolinspektionen.se](mailto:elin.bender.lundgren@skolinspektionen.se)

**Med vänlig hälsning,**

Elin Bender Lundgren  
utredare

Mer information om våra olika inspektionsformer och tips inför, under och efter inspektion hittar du på: [Inspektion – steg för steg \(skolinspektionen.se\)](https://www.skolinspektionen.se/inspektion-steg-for-steg)